



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 232 137
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS
Forretningsadresse: Haugane 9
5307 ASK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1	250 568	362 178
Offentlig tilskudd	1	31 813 609	32 886 492
Annen driftsinntekt	1	484 618	30 857
Sum inntekter		32 548 795	33 279 527
Kostnader			
Varekostnad		990 421	1 160 268
Lønnskostnad	2	21 393 065	20 801 140
Avskrivning av driftsmidler	3	1 933 075	1 820 812
Annen driftskostnad	1, 2, 4	5 612 807	5 305 391
Sum kostnader		29 929 368	29 087 611
Driftsresultat		2 619 428	4 191 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322 368	46 076
Sum finansinntekter		322 368	46 076
Annen rentekostnad		271 634	151 698
Sum finanskostnader		271 634	151 698
Netto finans		50 734	-105 622
Ordinært resultat før skattekostnad		2 670 162	4 086 294
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 670 162	4 086 294
Årsresultat		2 670 162	4 086 294
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 670 162	4 086 294
Totalresultat		2 670 162	4 086 294
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 670 162	4 086 294



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer	5	2 670 162	4 086 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	16 363 962	17 798 490
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 422 626	2 850 197
Sum varige driftsmidler	6	19 786 588	20 648 687
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		47 669	47 669
Sum finansielle anleggsmidler		47 669	47 669
Sum anleggsmidler		19 834 257	20 696 356
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		463 413	586 079
Andre kortsiktige fordringer	7	577 470	436 980
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		1 040 883	1 023 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 762 266	20 552 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 762 266	20 552 500
Sum omløpsmidler		24 803 150	21 575 559
SUM EIENDELER		44 637 407	42 271 916



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 666 883	29 996 722
Sum opptjent egenkapital		32 666 883	29 996 722
Sum egenkapital		32 766 883	30 096 722
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 004 475	7 604 475
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		7 004 475	7 604 475
Sum langsiktig gjeld		7 004 475	7 604 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 179 645	989 460
Skyldig offentlige avgifter		1 636 986	1 556 774
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	1	2 049 419	2 024 484
Sum kortsiktig gjeld		4 866 050	4 570 718
Sum gjeld		11 870 524	12 175 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 637 408	42 271 916
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 547387

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 232 137
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS
Forretningsadresse: Haugane 9
5307 ASK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Tveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1	250 568	362 178
Offentlig tilskudd	1	31 813 609	32 886 492
Annen driftsinntekt	1	484 618	30 857
Sum inntekter		32 548 795	33 279 527
Kostnader			
Varekostnad		990 421	1 160 268
Lønnskostnad	2	21 393 065	20 801 140
Avskrivning av driftsmidler	3	1 933 075	1 820 812
Annen driftskostnad	1, 2, 4	5 612 807	5 305 391
Sum kostnader		29 929 368	29 087 611
Driftsresultat		2 619 428	4 191 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322 368	46 076
Sum finansinntekter		322 368	46 076
Annen rentekostnad		271 634	151 698
Sum finanskostnader		271 634	151 698
Netto finans		50 734	-105 622
Ordinært resultat før skattekostnad		2 670 162	4 086 294
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 670 162	4 086 294
Årsresultat		2 670 162	4 086 294
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 670 162	4 086 294
Totalresultat		2 670 162	4 086 294
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 670 162	4 086 294
Sum overføringer og disponeringer	5	2 670 162	4 086 294



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	16 363 962	17 798 490
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	3 422 626	2 850 197
Sum varige driftsmidler	6	19 786 588	20 648 687

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		47 669	47 669
Sum finansielle anleggsmidler		47 669	47 669
Sum anleggsmidler		19 834 257	20 696 356

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		463 413	586 079
Andre kortsiktige fordringer	7	577 470	436 980
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		1 040 883	1 023 059

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	23 762 266	20 552 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 762 266	20 552 500

Sum omløpsmidler		24 803 150	21 575 559
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		44 637 407	42 271 916
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 666 883	29 996 722
Sum opptjent egenkapital		32 666 883	29 996 722
Sum egenkapital		32 766 883	30 096 722
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelses	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 004 475	7 604 475
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		7 004 475	7 604 475
Sum langsiktig gjeld		7 004 475	7 604 475
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 179 645	989 460
Skyldig offentlige avgifter		1 636 986	1 556 774
Utbytte	5		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	1	2 049 419	2 024 484
Sum kortsiktig gjeld		4 866 050	4 570 718
Sum gjeld		11 870 524	12 175 193
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 637 408	42 271 916
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 992 232 137
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
31.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 992 232 137





Resultatregnskap
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Leieinntekter	1	250 568	362 178
Offentlig tilskudd	1	31 813 609	32 886 492
Annen driftsinntekt	1	484 618	30 857
Sum driftsinntekter		32 548 795	33 279 527
Varekostnad		990 421	1 160 268
Lønnskostnad	2	21 393 065	20 801 140
Avskrivning av driftsmidler	3	1 933 075	1 820 812
Annen driftskostnad	1, 2, 4	5 612 807	5 305 391
Sum driftskostnader		29 929 368	29 087 611
Driftsresultat		2 619 428	4 191 916
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322 368	46 076
Annen rentekostnad		271 634	151 698
Resultat av finansposter		50 734	-105 622
Ordinært resultat		2 670 162	4 086 294
Årsresultat		2 670 162	4 086 294
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 670 162	4 086 294
Sum overføringer	5	2 670 162	4 086 294





Balanse
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	16 363 962	17 798 490
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 422 626	2 850 197
Sum varige driftsmidler	6	19 786 588	20 648 687
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		47 669	47 669
Sum finansielle anleggsmidler		47 669	47 669
Sum anleggsmidler		19 834 257	20 696 356
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		463 413	586 079
Andre kortsiktige fordringer	7	577 470	436 980
Sum fordringer		1 040 883	1 023 059
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	23 762 266	20 552 500
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		23 762 266	20 552 500
Sum omløpsmidler		24 803 150	21 575 559
Sum eiendeler		44 637 407	42 271 916





Balanse
HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	32 666 883	29 996 722
Sum opptjent egenkapital		32 666 883	29 996 722
Sum egenkapital		32 766 883	30 096 722
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 004 475	7 604 475
Sum annen langsiktig gjeld		7 004 475	7 604 475
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	1 179 645	989 460
Skyldig offentlige avgifter		1 636 986	1 556 774
Annen kortsiktig gjeld	1	2 049 419	2 024 484
Sum kortsiktig gjeld		4 866 050	4 570 718
Sum gjeld		11 870 524	12 175 193
Sum egenkapital og gjeld		44 637 408	42 271 916

Askøy,
Styret i HOP VIDEREGÅENDE SKOLE AS

Solveig Mjøltnes
styreleder

Espen Berntsen
styremedlem

Frode Tveit
daglig leder / rektor

Eva Haaland
styremedlem

Martin Andre Hovden
nestleder

Tom-Christer Nilsen
styremedlem





Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet er avlagt underforutsetning om fortsatt forsvarlig drift.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Virksomheten er ikke skattepliktig jf. skatteloven § 2-32, 1-5 ledd.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.





Noter til regnskapet 2022

Note 1 Offentlig tilskudd

Posten offentlige tilskudd og annen driftsinntekt er slått sammen av:

Offentlige tilskudd	Formål	2022	2021
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	31 081 267	30 596 812
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning for lærere	311 460	407 460
Utdanningsdirektoratet	Utdanningsstipend	0	0
Utdanningsdirektoratet	Læremidler	0	212 313
Vestland Fylkeskommune	Spesialundervisning	792 037	1 589 149
Andre		113 463	80 758
Sum Offentlig tilskudd		32 298 227	32 886 492

Skolepengesatsen er kr. 0,- for 2022

Tilleggsvirksomhet:

Skolens idrettshall har i 2022 vært utleid 932,5 timer, resten disponeres av skolen. Leieinntektene utgjør for året 2022 kr 250 568. Direkte kostnader som er belastet drift av idrettshallen utgjør for samme periode kr. 507 965. Det er i avdelingsregnskapet for tilleggsvirksomheten ikke belastet felleskostnader eller andre fordelte kostnader.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	18 681 032	16 965 327
Arbeidsgiveravgift	2 265 411	3 549 857
Pensjonskostnader	1 442 929	1 611 364
Andre ytelser	-996 307	-1 325 408
Sum	21 393 065	20 801 140

Selskapet har i 2022 sysselsatt 31 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsforpliktelsene for samtlige ansatte i undervisningsstillinger er dekket ved kollektiv pensjonsforsikring i Statens Pensjonskasse. To administrative ansatte har ytelsesbasert pensjonsordning i KLP. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning i KLP balanseføres ikke.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor	2022
Lovpålagt revisjon	65 209
Attestasjoner	77 324
Annen rådgivning	3 215
Sum	145 748

Alle beløp er ekskl. mva.





Noter til regnskapet 2022

Note 3 Varige driftsmidler

	Idrettshall	Skolebygg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	14 195 270	12 438 638	6 545 911	0	33 179 819
Tilgang	0	0	1 070 976	0	1 070 976
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	14 195 270	12 438 638	7 616 887	0	34 250 795
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-5 119 772	-5 150 174	-4 194 261	0	-14 464 207
Balanseført verdi 31.12	9 075 498	7 288 464	3 422 626	0	19 786 588
Årets avskrivninger	707 727	726 801	498 547	0	1 933 075
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 20 år	Lineær 5-15 år	Lineær 3-10 år		

Note 4 Leie av lokaler

Skolen leier lokaler hos Blå Kors Eiendom AS. Så lenge virksomheten er godkjent og tilsluttet Blå Kors Norge AS, er avtalen uoppsigelig for begge parter uten vesentlig mislighold.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	29 996 722	30 096 722
Årets resultat		2 670 162	2 670 162
Pr 31.12	100 000	32 666 883	32 766 883

Årets overskudd på kr 2 670 162 ugjør 9,45 % av sum inntekter bokført.

Note 6 Pantstillelser og garantier

Byggelån tatt opp i år 2015 er forventet innfridd i år 2034 i henhold til oppgave fra bank.

Sikkerhet for lånet er gitt ved panterett i fast eiendom eiet av Blå Kors Eiendom AS.





Noter til regnskapet 2022

Note 7 Konsern, mellomværende, kjøp og salg

<u>Mellomværende med selskaper i samme konsern</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandørgjeld til konsernselskaper	-49 667	-4 951
Andre fordringer i konsernselskaper	0	40 800

Selskapet er et datterselskap av Blå Kors Norge. Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Oslo.

<u>Kjøp av varer og tjenester</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Husleiekostnader til Blå Kors Eiendom AS	1 495 060	1 444 504
Divisjonskostnader Blå Kors Norge	418 752	418 752
Kjøp av tjenester Blå Kors Norge	521 830	521 830
Sum kjøp av varer og tjenester	2 435 642	2 385 086

Vilkår knyttet til transaksjoner med nærstående er regulert i avtaler.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 907 540.

Note 9 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr. 1 000, i alt kr. 100 000. Alle aksjene har like rettigheter.

Eierstruktur

	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>
Blå Kors Norge AS	100	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490745814

Dokument

06-23 Årsregnskap og noter 2022 Hop vgs 29.02.23
Hoveddokument
8 sider
Initiert på 2023-04-13 09:39:18 CEST (+0200) av Hilde Sørvig Skogheim (HSS)
Ferdigstilt den 2023-04-23 14:46:42 CEST (+0200)

Initiativtaker

Hilde Sørvig Skogheim (HSS)
Hop Videregående Skole AS
hilde.skogheim@hopvgskole.no
+4790198827

Signerende parter

Solveig Mjøltnes (SM)
Identifisert av norsk BankID som "SOLVEIG MJØLSNES"
Fødselsnummer 15125937222
solveig.mjoltnes@blakors.no
+47 99641868



Navnet norsk BankID oppga var "SOLVEIG MJØLSNES"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-12-16 22:36:02 CET (+0100)
Signert 2023-04-13 14:45:11 CEST (+0200)

Espen Berntsen (EB)
Identifisert av norsk BankID som "Espen Berntsen"
Fødselsnummer 31087448986
espen.berntsen@hkinorge.no
+4791361625



Navnet norsk BankID oppga var "Espen Berntsen"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-03-23 18:47:47 CET (+0100)
Signert 2023-04-17 11:04:02 CEST (+0200)

Eva Haaland (EH)
Identifisert av norsk BankID som "Eva Haaland"
Hop videregående skole as
Fødselsnummer 15027431213

Martin Andre Hovden (MAH)
Identifisert av norsk BankID som "Martin Hovden"
Fødselsnummer 270568 44398
martin.hovden@blakors.no
+4792812952



Navnet norsk BankID oppga var "Martin Hovden"
BankID utstedt av "Danske Bank A/S"
2023-01-20 09:48:29 CET (+0100)
Signert 2023-04-13 12:27:41 CEST (+0200)

Tom_Christer Nilsen (TN)
Identifisert av norsk BankID som "TOM-CHRISTER NILSEN"
Fødselsnummer 28086934193
tom.christer@gmail.com
+4792450196



Navnet norsk BankID oppga var "TOM-CHRISTER NILSEN"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2021-10-17 14:18:03 CEST (+0200)
Signert 2023-04-23 14:46:42 CEST (+0200)

Frode Tveit (FT)
Identifisert av norsk BankID som "Frode Tveit"
Hop videregående skole as
Fødselsnummer 14067536151





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557490745814

eva.haaland@hopvgskole.no
+4799524737



Navnet norsk BankID oppga var "Eva Haaland"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2021-10-27 14:49:29 CEST (+0200)
Signert 2023-04-13 11:11:55 CEST (+0200)

frode.tveit@hopvgskole.no
+4792849426



Navnet norsk BankID oppga var "Frode Tveit"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2022-11-10 09:39:06 CET (+0100)
Signert 2023-04-13 13:08:52 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning pr. 31.12.2022

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten tilbyr videregående opplæring for elever i yrkesfagene

- *Informasjonsteknologi og medieproduksjon*
- *Helse- og oppvekstfag*
- *Teknologi- og industrifag*
- *Frisør, blomster, interiør og eksponeringsdesign*

Skolen er godkjent og drives i henhold til privatskoleskoleloven § 2.1a og f. Virksomheten er lokalisert på Ask i Askøy kommune.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge og inngår i divisjon opplæring som har hovedkontor i Oslo. Blå Kors driver flere skoler og barnehager i Norge. Det er godt samarbeid mellom skolene om administrasjon og fagutvikling.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester. Ved årets innsøking var det 159 godkjente søkere til skolens 84 elevplasser.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2022 viser et positivt resultat på kr 2.670.162, mot et positivt resultat på kr 4.086.294 i 2021.

Omsetningen i 2022 er kr. 32.548.795 mot kr 33.279.527 i 2021.

Egenkapitalen er kr 32.766.883.

Likviditeten anses tilfredsstillende.

Hop videregående skole AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Hop videregående skole AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.





Hop videregående skole AS

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

Finansiell risiko

Selskapet har sine inntekter gjennom statlig tilskudd. Budsjett tar utgangspunkt i forventet elevtall. Ved lav innsøking risikerer skolen å måtte redusere bemanning og aktiviteter.

- Markedsrisiko
Selskapet har 1 lån i bank og er derved eksponert for endringer i rentenivå. Rentene har økt betydelig i løpet av 2022.
- Kredittrisiko
Kredittrisikoen vurderes som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer i selskapet.
- Likviditetsrisiko
Likviditetsrisiko ansees som lav i selskapet nå.

Annen risiko/usikkerhet

- Programområdet Barne- og ungdomsarbeiderfag vg2 ser ut til å få lave søkertall neste skoleår og dette utgjør en usikkerhet med tanke på totalt antall elever ved skolestart 2023.

FORSKNING- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Skolen har i 2022 hatt 1 lærer og 1 miljøarbeider som har tatt videreutdanning.

FREMTIDIG UTVIKLING

Skolen har fått utvidet sin godkjenning fra 84 elevplasser til 108 elevplasser og har behov for mer plass til å drive undervisning. Vi vil i 2023 jobbe med å planlegge en permanent utvidelse av arealet for å romme den økte elevmassen samtidig som vi skal finne midlertidige løsninger inntil nye permanente lokaler er tilgjengelig.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på kr 2.670.162 og utgjør 9,45% av bokførte inntekter. Overskuddet er vedtatt overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

Skolen har i samarbeid med bedriftshelsetjenesten gjennomført en medarbeiderundersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet. Resultatene lå jevnt over i nedre sjikt av normalfordelingen for bedrifter i samme bransje, og vi jobber i samarbeid med bedriftshelsetjenesten med en handlingsplan for å heve resultatene og bedre arbeidsmiljøet.





Hop videregående skole AS

Sykefraværet i løpet av året har vært noe høyt, og har for året samlet ligget på rundt 7,09 % i 2022 mot 6,68 % i 2021. Langtidssykemeldte utgjør en stor del av dette. Det har ikke forekommet alvorlige ulykker eller skader blant de ansatte som følge av selskapets virksomhet.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Hop videregående skole AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Hop videregående skole AS arbeider med å tilrettelegge for behandlingstiltak og arbeidstiltak for personer med etnisk minoritetsbakgrunn. Selskapet har søkelys på å ikke diskriminere på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

Hop videregående skole AS har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer.

Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende.

Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har årlig vært en del av møteagenda for møter mellom tillitsvalgte og daglig leder.

Likestillingsrapport

Virksomheten har totalt 31 ansatte, fordelt på 14 menn og 17 kvinner. Ledelsen består av 2 menn og 1 kvinner. I styret er 2 av 5 medlemmer kvinner. Det vil si at kvinner representerer 55% av de ansatte og 40% av styret. Hop videregående skole AS arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori.

Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Kjønnsfordelingen ved rekruttering

Virksomheten er opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstill kvalifikasjonskrav uavhengig av kjønn. Vi drøfter med tillitsvalgte for å unngå kjønnskjevheter.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen. Vi driver aktivt forebyggende arbeid for å ivareta miljøet.





Hop videregående skole AS

Ask, 09.03.2023

Solveig Mjølshes
Styreleder

Martin Hovden
Nestleder

Eva Haaland
Styremedlem

Espen Berntsen
Styremedlem

Tom Christer Nilsen
Styremedlem

Frode Tveit
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557489983705

Dokument

Styrets årsberetning 2022

Hoveddokument

4 sider

Initiert på 2023-03-30 09:52:21 CEST (+0200) av Hilde

Sørvig Skogheim (HSS)

Ferdigstilt den 2023-05-08 13:58:02 CEST (+0200)

Initiativtaker

Hilde Sørvig Skogheim (HSS)

Hop Videregående Skole AS

hilde.skogheim@hopvgskole.no

+4790198827

Signerende parter

Solveig Mjøltnes (SM)

Identifisert av norsk BankID som "SOLVEIG MJØLSNES"

Fødselsnummer 15125937222

solveig.mjoltnes@blakors.no

+47 99641868



Navnet norsk BankID oppga var "SOLVEIG MJØLSNES"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2022-12-16 22:36:02 CET (+0100)

Signert 2023-03-30 17:14:16 CEST (+0200)

Espen Berntsen (EB)

Identifisert av norsk BankID som "Espen Berntsen"

Fødselsnummer 31087448986

espen.berntsen@hkinorge.no

+4791361625



Navnet norsk BankID oppga var "Espen Berntsen"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-03-23 18:47:47 CET (+0100)

Signert 2023-04-09 19:17:08 CEST (+0200)

Eva Haaland (EH)

Identifisert av norsk BankID som "Eva Haaland"

Hop videregående skole as

Fødselsnummer 15027431213

Martin Andre Hovden (MAH)

Identifisert av norsk BankID som "Martin Hovden"

Fødselsnummer 270568 44398

martin.hovden@blakors.no

+4792812952



Navnet norsk BankID oppga var "Martin Hovden"

BankID utstedt av "Danske Bank A/S"

2023-01-20 09:48:29 CET (+0100)

Signert 2023-05-08 13:58:02 CEST (+0200)

Tom_Christer Nilsen (TN)

Identifisert av norsk BankID som "TOM-CHRISTER

NILSEN"

Fødselsnummer 28086934193

tom.christer@gmail.com

+4792450196



Navnet norsk BankID oppga var "TOM-CHRISTER

NILSEN"

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2021-10-17 14:18:03 CEST (+0200)

Signert 2023-03-30 12:15:06 CEST (+0200)

Frode Tveit (FT)

Hop videregående skole as

Fødselsnummer 14067536151

frode.tveit@hopvgskole.no





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557489983705

eva.haaland@hopvgskole.no
+4799524737



Navnet norsk BankID oppga var "Eva Haaland"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2023-03-13 09:15:01 CET (+0100)
Signert 2023-03-30 09:54:46 CEST (+0200)

+4792849426
Signert 2023-03-30 12:31:40 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

